２０２０年２月２５日

各位

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

新商品「つかえてラップ（ＭＵＦＧファンドラップ 代理出金特約）」の取扱開始について

２０２０年２月２５日（火）より、ファンドラップで運用しているご資金をご家族等と一緒に守りな

がら便利に使うことができる本邦初の商品「つかえてラップ（ＭＵＦＧファンドラップ 代理出金

特約）」の取扱いを開始しましたので、お知らせいたします。

商品の詳細につきましては、下記当社ホームページをご覧ください。

お問い合わせにつきましては、取扱店または下記フリーダイヤルにご連絡ください。

ホームページ https://www.tr.mufg.jp/tameru/fund_wrap/tsukaetewrap.html

お問い合わせフリーダイヤル     0120-4 3 0
しさんを

-226
つつむ

 平日 9:00～17:00

（土・日・祝日等を除く）